



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

08-09 Mart 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



GİRESUN

Afet bölgesine yardımlar hız KESMİYOR

Giresun İl Müftülüğü öncülüğünde hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan yardım turları, dualarla deprem bölgesine uğurlandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfının** başlattığı yardım kampanyasına büyük bir teveccüh olduğunu belirten İl Müftüsü Ramazan Topcan “Afetin yaşandığı ilk günden itibaren yardım faaliyetlerine başladık. Şimdiye kadar çok sayıda bölgeye gıda paketlerinin teminini sağladık” dedi. Hayırseverlerin desteğiyle yardımların arttığını belirten Müftü Topcan “Evleri yıkılan afetzede kardeşlerimizin imdadına anında koştuk. Hemşehrilerimizin uzattığı yardım eli sayesinde yaralar sarılıyor. Alucra’dan Piraziz’e, Eynesil’den Dereli’ye tüm Giresun seferber oldu. Kadımdan erkeğine, gencinden ihtiyarına tüm hemşehirlere teşekkür ediyorum. İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı olarak yapılan yardımları bizzat yerinde takip ettim. Bugün de çok sayıda yardım tırını deprem bölgesine gönderdik” ifadesini kullandı. **Ahmet Bilge İHA**



ALİ ERKAN KAVAKLI



ae kavakli@gmail.com

Deprem ve göz yaşartan yardımlaşma örnekleri

Millet olarak eşi benzeri görülmemiş bir deprem felâketiyle sinandık. Eğitimciler olarak bu felâketten nasıl bir ders çıkarabiliriz diye düşünmenin tam sırası. Mesela çocuklarımızın **merhamet, yardımlaşma, fedakârlık** duygularını harekete geçirmeyi ve güçlen dirmeyi öğretebiliriz.

Değerler eğitimiyle öğrencilerimize kazandırmak istediğimiz erdemler zaten bunlar. Küçüköğrencilerimiz Hatip Lisesini ziyaret ettim. Okul müdürü **Fatih Yıldız**, deprem bölgesine okul olarak bir tır dolusu gıda ve temizlik malzemesi gönderdiklerini, bir tır daha göndermek için hazırlıklar yaptıklarını anlattı. Büyükçe bir sınıf yardım malzemeleri deposu olarak kullanılmışlar.

Matematik öğretmeni **Süleyman Nursoy**, derste istenilen başarıyı göstermeyen öğrencilerinin yardım toplarken ve kolileri taşıırken olağanüstü gayretli olduklarını anlattı.

Öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin yardımlaşma gayretini ve fedakârlığı göğsümü kabarttı.

Deprem felâketi bize **yardımlaşma, fedakârlık, paylaşma, diğerkâmlık, dayanışma ve kardeşlerimizin yaralarını sarmayı öğretti**, öğretiyor. İnsanımız sıra dışı bir yardımlaşma ve dayanışma ortaya koydu.

YARDIM NİNE
Bu görülmemiş âfet karşısında ilk günden itibaren insanımızın yardım duyguları coştı. Beni en çok hislendiren yardımlaşma örneklerinden birkaçını anmak istiyorum. Ders kitaplarına böylesi fedakârlık hikâyeleri yazmak ve bunları çocuklarımızın zihinlerine naksetmek çok önemli. Beni en çok duygulandıran yardımlardan birisi Erzurum, Narman'dan bir ihtiyarın inenini bağıştı oldu.

1941 doğumlu nine, beli bükük bir ihtiyar. Depremın ertesi günü bütün parasını almış, kızıyla birlikte bankaya gelmiş. **baçca** gitmek için biriktirdiği 52.300 lirayı görevliye uzatmış:

-Evladım, bu benim **baçca** gitmek için biriktirdiğim para. Deprem oldu, kardeşlerimizin evi yıkıldı, fakr u zaruret içinde kaldılar. Bu parayı onlara gönderin!

52.300 lira yaşlı bir nine için servet. İnsanımız yardımını ibadet ruhuyla yapıyor.

Nine adının açıklanmamasını özellikle rica etmiş.

YARDIM TEYZE
Yoğat, Ovakent'ten **Sultan Teyze** umreye gitmek için besleyip büyüttüğü danasını depremin ertesi günü deprem mağdurlarına göndermeye karar vermiş. Anadolu insanı yardımlaşmayı ibadet kabul ediyor.

Danayı kamyona nete bindirirken Sultan Teyze'nin söyledikleri hem yürek burkuyor hem insanımızın insanlığını ortaya koyuyor:

"Yavrum, şu danayı umreye gitmek için büyüt-müşüm ama deprem oldu, binlerce insanımız göçük oltnada kaldı. Geride kalanlar evsiz, barsız. Bunu devlete, millete hayır için deprem bölgesine gönderiyorum. Allah hayırlı eylesin. Cumhurbaşkanı da başımızdan eksik etmesin... Haydi güle güle git, haydi guzum!

Elindeki bir topar parayı uzatıyor:
-Şu parası, göreceksin diyor ve gönderiyor.
"Aman Allah'ım! Bu nasıl bir yardım duygusu." Asil ve aziz milletimiz yardımlaşmayı ve yara sarmayı biliyor.

YARDIM DEDE
Sakarya, Geyve'den 75 yaşındaki **Rüştü Güneş**, **umme** için biriktirdiği 26.500 lirayı götürüp **Dişvanet Vakfına** bağışlamış, depremedelerin yaralarının sarılmasını istemiş.

Edirne İpsala'da yaşayan 81 yaşındaki **Selim Güngör**, **umme** için biriktirdiği 20 bin lirayı depremedelere göndermiş. Adını açıklamayan bir iş adamı, Selim Amca'yı aramış, onu umreye götürmek istediğini söylemiş. Selim Amca'nın sözleri kulaklara küpe olacak kıymette:

"Gelecek senelerde kendi imkânlarımla gitmeyi düşünüyorum. İş adamı isterse parayı depremedelere bağışlasın."

Kastamonu İHH yardım ekipleri Malatya'da arama kurtarma çalışmalarına katılmışlar, 6 kişiyi enkaz altından sağ kurtaran ekipler, enkaz içinde buldukları altınları, 971 lirayı ve gelik kasayı götürüp polise teslim etmişler.

15 Şubat akşamı televizyonların ortak yayını yaptığı "**TEKYÜREK TÜRKİYE**" programında bir gecede toplanan yardımlar **115 MİLYAR** lirayı buldu.

Asil ve aziz milletiz, yardıma muhtaç insanımıza yardım yarışına girdi. Kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını bağışlayanlar mı ararsın, **umme** parasını veren mi? Milyonların gönül yaralarını sarmak için gönderen mi?

İnsanımız tek yürek oldu, yardım okup yağdı. Devlet başkanı Recep Tayyip Erdoğan, bakanlar, belediyeler, bürokrasi iyi bir yardımlaşma örneği ortaya koydular. **AFAD, Kızılay, Türkiye Diyanet Vakfı, İHH, Deniz Feneri, Beşir Derneği, Ensar, Tugva, Önder, Kadem, Ahab** gibi sivil toplum kuruluşları deprem bölgesine gittiler, arama kurtarma çalışmalarına katıldılar. Aşevi kurdular, yardım malzemesi dağıttılar. Birçok insanımız evini depremedelere açtı, onları bağırına bastı.

Avustralyalı Medya kuruluşu ABC News'in Orta Doğu şefi **Allyson Horn** deprem bölgesinden yayın yaparken insanımızda gördüğü fedakârlık ve misafirperverliği şöyle anlattı:

"Bizi gördüklerinde o kadar zar zor durumda olmalarına rağmen nasıl olduğumuzu, bir ihtiyacımız olup olmadığımızı sordular, yemek ve su ikram etmeye çalıştılar. Belki de yakınlarını kaybetmiş insanlar. Türk insanının bu davranışı inanılmaz bir tecrübeydi. Başka yerde karşılaşmadığım kadar nazik, misafirperver insanlar gördüm, bundan çok etkiledim."

Deprem Bölgesine 500 Konteynır



Türkiye **Diyabet Vakfı** deprem bölgesine 500 konteynır. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezi adına İl Müftüsü Veysel İşıldar deprem bölgesine gönderilmek üzere 500 adet konteyner anlaşması imzaladı. Asrın felaketi adlandırılan ve Kahramanmaraş merkezli 11 ilde meydana gelen depremlerde insanların yaralarını sarma

çalışmaları devam ediyor. İl Müftüsü Veysel İşıldar, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezi adına deprem bölgesine gönderilmek üzere Aksaray Organize Sanayi bölgesinde bulunan Steel House firması ile 500 adet konteyner imalatı anlaşması imzaladı. Haftada 100 adet üretilecek olan konteynırlar toplamda 500 adet deprem bölgesinde vatanlara gönderilecek. Aksaray Valiliğinin

koordine etmesi adına, Aksaray Vali Yardımcısı Murat Çağrı Erdinç'inde bulunduğu anlaşmada İl Müftüsü Veysel İşıldar, yapılan bu işin Allah katında çok değerli ve makbul olduğunu, bu anlaşmanın bereketli ve hayırlara vesile olmasını temenni etti. Berat Kandili nedeni ile fabrikada çalışan işçilerin ve bütün Müslüman aleminin kandilini kutladı.

Haber: Yaşar Karatay



ÇOCUKLAR KUMBARALARINI DEPREMZEDELERE BAĞIŞLADI

SULTAN GÖKDEMİR

ANKARA Müftülüğü, ülkemizi derinden sarsan ve 10 ili etkileyen depremden zarar gören vatandaşlarımızın yaralarını sarmak, onların bir nebze olsun ihtiyacını karşılamak için bütün vatandaşlarımız el ele vermiş durumda. Muhammed Huzeyfe ve Ahmet Yasir

adında iki çocuk da kendi ihtiyaçları için kumbaralarında biriktirdikleri paralarını depremzedelerin ihtiyaçlarının karşılanması için [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Ankara Şubesine teslim ettiler. Ankara İl Müftüsü Dr. Hasan Çınar, hassasiyetlerinden dolayı çocukları ve onları yetiştiren ailelerini tebrik ederek teşekkür etti.

Müftülükten 'Kuru Gıda' kampanyası

**Bilecik Müftülüğü tarafından
'Kuru Gıda' kampanyası başlatıldı.**

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla birçok alanda yardım kampanyaları düzenleniyor. Bu kapsamda Bilecik Müftülüğü tarafından 10-20 Mart tarihleri arasında "Kuru Gıda" kampanyası başlatıldı.

İl Müftüsü Ali Erhun, Gençlik Merkezi'nde düzenlenen toplantıda, kampanya hakkında din görevlilerini bilgilendirdi. Müftü Erhun, burada yaptığı konuşmada, şu ifadelerle yer verdi:

"Depremün üçüncü günü Bilecik Müftülüğü olarak Başkanlığımızın talimatıyla Hatay'a gittik.

Müftü yardımcımız Sabri bey ve din görevlileri ile birlikte defin işlemleri görevini aldık. Çok acıklı ve ders alacağımız görüntülere şahit olduk. Oradaki kardeşlerimizin bizlere ihtiyacı var. Kimi müftülüklerimiz su gönderiyor, kimi müftülüklerimiz kıyafet gönderiyor. Bizler de Bilecik olarak Ramazan-ı Şerifte deprem bölgesinde ikamet eden kardeşlerimize yemek yapılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfımızın** mutfaklarında pişecek kuru gıda göndermeyi planladık. Camilerimiz ve Kur'an Kurslarımız kampanyamız çerçevesinde yardımların toplanacağı en uygun alanlar.

•2'DE



Müftülükten 'Kuru Gıda' kampanyası

Bilecik Müftülüğü tarafından 'Kuru Gıda' kampanyası başlatıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla birçok alanda yardım kampanyaları düzenleniyor. Bu kapsamda Bilecik Müftülüğü tarafından 10-20 Mart tarihleri arasında "Kuru Gıda" kampanyası başlatıldı.

İl Müftüsü Ali Erhun, Gençlik Merkezi'nde düzenlenen toplantıda, kampanya hakkında din görevlilerinin bilgilendirdi. Müftü Erhun, burada yaptığı konuşmada, şu ifadelerle yer verdi:

"Depremin üçüncü günü Bilecik Müftülüğü olarak Başkanlığımızın talimatıyla Hatay'a gittik. Müftü yardımcımız Sabri bey ve din görevlileri ile birlikte defin işlemleri görevini aldık. Çok acıklı ve ders alacağımız görüntülere şahit olduk. Oradaki kardeşlerimizin bizlere ihtiyacı var. Kimi müftülüklerimiz su gönderiyor, kimi müftülüklerimiz kıyafet gönderiyor.

Bizler de Bilecik olarak Ramazan-ı Şerifte deprem bölgesinde ikamet eden kardeşlerimize yemek yapmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** mutfaklarında pişecek kuru gıda göndermeyi planladık. Camilerimiz ve Kur'an Kurslarımız kampanyamız çerçevesinde yardımların toplanacağı en uygun alanlar. Aynı yardım yapmak isteyen vatandaşlarımızdan gelecek yardımlar burada toplanacak inşallah. Nakdi yardım yapmak isteyen vatandaşlarımız ise TDV Bilecik Şubesi hesaplarına bağışlarını yapabilecekler. Bilecik halkı vefakardır, fedakardır. Halkımıza iyi niyetimizle kampanyamızı anlatsak bu hayır davetimize icabet edeceklerdir." dedi.

Toplanacak kuru gıdalar; Bulgur, mercimek, pirinç, makarna, nohut, kuru fasulye, çay, şeker, un, yağ.

Nakdi yardım için hesap bilgileri **TÜRKİYE DIYANET VAKFI BİLECİK ŞUBESİ**
TR68 0020 5000 0938 7117 3000 12





Çorum Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren kadın kültür merkezlerinin gönüllüleri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenler için kermes düzenledi.

Depremzedeler için yardım kermesi açıldı

Çorum Belediyesi öncülüğünde depremzedeler yararına "Çorum Tek Yürek Kardeşlik Çarşısı" kermesi açıldı.

Saat Kulesi Hürriyet Meydanı'nda açılan kermeste kadınlar saçı üzerinde gözleme yaparken, Çorum Belediyesi kültür merkezlerinde yapılan gıdalar satışa sunuldu.

Ayrıca Çorum Belediyesi Kadın Kültür Eylemleri, AK Parti, Kızılay, **Diyanet Vakfı** ile Kadın ve Demokrasi Demeg'i'nin (KADEM) açtığı standlarda el işi ürünler satışa sunuldu.

Kadınların kendi imkanlarıyla ürettikleri gıda, giyim ve çeyizlik ürünlerini satışa çıkardıkları kermesten elde edilen gelirin tamamı, deprem bölgesine gönderilecek.

Kermesi ziyaret eden Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, gazetecilere, depremlerin ardından Çorumluların depremzedeler için seferber olduğunu söyledi.

Vatandaşların katkılarıyla toplanan yaklaşık 160 tır ve kamyon yardım malzemesinin afet bölgesine gönderildiğini belirten Aşgın, "Çorum, depremzedelere güzel sahip çıktı. Vatandaşlarımız her türlü desteği gösterdi. Yardımlar devam ediyor. Çorum Belediyesi olarak bir yandan kontey-

nerler yapıyoruz, diğer yandan Afşin'de alt yapı çalışmalarını sürdürüyoruz." dedi.

Çorum'da daha önce 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla üç gün sürecek geniş kapsamlı bir festival organize etmeyi planladıklarını ancak deprem nedeniyle bunu iptal ettiklerini bildiren Aşgın, 8 Mart'ı en iyi şekilde değerlendirmek için gelirin tamamı depremzedeler için kullanılmak üzere kermes düzenlemeyi uygun gördüklerini anlattı.

Aşgın, vatandaşların evde hazırladıkları ürünleri kermese getirip ürün desteği sağlayabileceklerini ya da kermesten alışveriş yaparak katkıda bulunabileceklerini kaydetti.

Kermes, 3 gün boyunca 11.00-18.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. (Tugay GÖKTÜRK)



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Çorumluların depremzedeler için seferber olduğunu söyledi.



Kadınların kendi imkanlarıyla ürettikleri gıda, giyim ve çeyizlik ürünlerini satışa çıkardıkları kermesten elde edilen gelirin tamamı, deprem bölgesine gönderilecek.





'Kardeşlik Çarşısı' açıldı

Geliri depremzedeler için kullanılacak

FATİH AKBAS

Çorum Belediyesi organizasyonu ile depremzedelere yardım için 'Kardeşlik Çarşısı' isimli kermes açıldı.

Hürriyet Parkı yanında açılan kermese Çorum Belediyesi Kadın Kültür Merkezleri, Türk Kızılayı Çorum Şubesi, **Türkiye Diya-**

net Vakfı Çorum Şubesi ve Genç KADEM gönüllüleri destek veriyor. Kermesi ziyaret eden Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbra-

him Aşgın, stantları gezerek hem alışveriş yaptı hem de 8 Dünya Kadınlar Günü nedeniyle kadınlara karanfil hediye etti.

Kermes hakkında açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın,

"6 Şubat'ta meydana gelen depremde çok büyük acılar yaşadık. Halâ da yaşamaya devam ediyoruz. Deprem adeta sadece o 11 ilde değil tüm ülkemizde olmuşçasına üzüntülere kederlere neden oldu. Kardeşlerimiz için dua ediyoruz. Ama bunun yanında fiili dualarda var. Fiili dualar da oraya gönderilen yardımlardır. Çorumlu olmaktan bu güzel şehrin hizmetkârı olmaktan bir kez daha mutluluk duydum. Çorumlular gerçekten bu işe çok sahip çıktılar. Depremden ilk anından itibaren her türlü desteği gösterdiler. Tüm Çorumlular el birliği ile seferber oldular. 160 civarında tır ve kamyonu kendi elleriyle yükleyerek deprem bölgesine gönderdiler. Şuanda da bu yardımlar devam ediyor. Konteyner kent inşaa ediyoruz. Tüm müdürlüklerimizle şuan Aşşın'deyiz" dedi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde 3 gün sürecek bir kadın festivali yapacaklarını ve tüm hazırlıkları da tamamladıklarını ifade eden Aşgın, "Türkiye'ye örnek bir kutlama olacaktı. Ancak deprem nedeniyle bunların hepsini iptal ettik. Ama 8 Mart'ı da değerlendirelim istedik ve üç gün sürecek festival yerine üç gün kermes açalım dedik ve Kardeşlik Çarşısını açtık. Burada yiyecek, çeyiz ürünleri ve giyecekler satışa sunuluyor. Tüm hemşehrilerimizin bu kermese sahip çıkmasını bekliyoruz. Halkımız ürün getirerek ya da buradan alışveriş yaparak katkıda bulunabilirler. Elde edilen gelir depremde kardeşlerimiz için kullanılacak" ifadelerini kullandı.

Kermes 10 Mart Cuma günü akşamına kadar 11.00-18.00 saatleri arasında açık olacak.



Kermes Hürriyet Parkı yanında açıldı.



Başkan Aşgın, kadınlara kolaylıklar diledi.



Başkan Aşgın, 8 Mart Kadınlar Günü nedeniyle kermes gönüllüsü kadınlara karanfil hediye etti.





KADINLAR TOPLUMUN YAPI TAŞLARIDIR

Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla Bilecik'te çeşitli etkinlikler düzenlendi. Cumhuriyet Meydanında aralarında; Türk Kızılay'ı ve Türkiye Diyanet Vakfı gibi 13 ayrı kuruluşun ortaklığında 'Deprem yaralarını sarma' adında bir keremes düzenlendi. Bilecik Belediye Başkan Vekili Melek Mızrak Subaşı, "Kadınlar bu

toplumun yapı taşları. Kadınlar her zaman emek veren, toparlayan kısımda. Biraz önce hanımefendilerle de onu konuştuk. Evet, evde de toparlayanız, işte de toparlayanız. Biz çok güçlüyüz ve günümüz kutlu olsun diyorum. Barış dolu, güzelliklerle dolu, çiçek açan kadınların bir arada olduğu günlerimiz yakındır. Çok sevgiler." dedi. HM



Giresun'da **Diyanet Vakfınca** hazırlanan gıda kolileri Hatay'a gönderildi



GİRESUN (AA) - Giresun'un Espiye, Yağlıdere ve Keşap ilçelerinde **Diyanet Vakfı** şubeleri tarafından hazırlanan gıda malzemeleri Hatay'a gönderildi.

Espiye Müftüsü Osman Gülbe, gazetecilere, Yağlıdere ve Keşap **Diyanet** Vakıf

şubeleri işbirliğiyle depremzedeler için yardım kampanyası düzenlendiğini söyledi.

Kampanya çerçevesinde toplam 600 gıda kolisi hazırlandığını ve yardım aracının Hatay'a uğurlandığını belirten Gülbe, kampanyaya destek olanlara teşekkür etti.



Depremzedelere yardım için 'Kardeşlik Çarşısı' kuruldu

Çorum Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren kadın kültür merkezlerinin gönüllüleri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenler için kermes düzenledi. Türk Kızılay, Türkiye Diyanet Vakfı ve Kadın ve Demokrasi Derneği üyelerinin de destek verdiği kermes kapsamında Hürriyet Meydanı'na stant kuruldu. **12'DE**

Depremzedelere yardım için 'KARDEŞLİK ÇARŞISI' kuruldu

Çorum'da geliri depremzedeler için kullanılmak üzere "Kardeşlik Çarşısı" kermesi açıldı.

Çorum Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren kadın kültür merkezlerinin gönüllüleri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenler için kermes düzenledi.

Türk Kızılay, Türkiye Diyanet Vakfı ve Kadın ve Demokrasi Derneği üyelerinin de destek verdiği kermes kapsamında Hürriyet Meydanı'na stant kuruldu.

Kadınların kendi imkanlarıyla ürettikleri gıda, giyim ve



çeyizlik ürünlerini satışa çıkardıkları kermesten elde edilen gelirin tamamı, deprem bölgesine gönderilecek.

Kermesi ziyaret eden Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, gazetecilere, depremlerin ardından Ço-

rumluların depremzedeler için seferber olduğunu söyledi.

Vatandaşların katkılarıyla toplanan yaklaşık 160 tır ve kamyon yardım malzemesinin afet bölgesine gönderildiğini belirten Aşgın, "Çorum, depremzedelere güzel sahip çıktı. Vatandaşlarımız her türlü desteği gösterdi. Yardımlar devam ediyor. Çorum Belediyesi olarak bir yandan konteynerler yapıyoruz, diğer yandan Afşin'de altyapı çalışmalarını sürdürüyoruz." dedi.

Çorum'da daha önce 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla üç gün sürecek geniş kapsamlı bir festival organize etmeyi planladıklarını ancak deprem nedeniyle bunu iptal ettiklerini bildiren Aşgın, 8 Mart'ı en iyi şekilde değerlendirmek için gelirinin tamamı depremzedeler için kullanılmak üzere kermes düzenlemeyi uygun gördüklerini anlattı.

Aşgın, vatandaşların evde hazırladıkları ürünleri kermese getirip ürün desteği sağlayabileceklerini ya da kermesten alışveriş yaparak katkıda bulunabileceklerini kaydetti.

Kermes, 3 gün boyunca 11.00-18.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. (AA)



STK'lerin deprem bölgesindeki YARDIM SEFERBERLİĞİ SÜRÜYOR



Sivil toplum kuruluşları (STK), 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgede yaraları sarmak için insani yardım çalışmalarına devam ediyor. Mehir Vakfı tarafından 6 Şubat'tan beri depremlere karşı AFAD'a 25 bin lira nakdi yardım, Türkiye Kızılay Derneğine 452 bin 755 lira, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Konya Şubesine de 267 bin 260 lira değerinde aynı yardım

yaşandı. Vakıf, Konya'ya yerleşen ve konteynerlerde yaşayan depremlere ailelere de beyaz eşya, mobilya, ev tekstili, giyim ve züccaciye ürünleri başta olmak üzere 807 bin 293 lira değerinde aynı yardımda bulundu. Kahramanmaraşlı depremlere bir çiftin düğünü de Konya İl Müftülüğü ve Mehir Vakfı tarafından gerçekleştirilen törenle yapıldı.

•AA



'Misafiriniz Var' projesi devam ediyor

Misafiriniz Var projesinde ziyaretler devam ediyor. Misafiriniz Var projesi kapsamında Meram Tutlu Camii İmam Hatibi Zekerriyya Alparslan ve Meram Selçuk Camii İmam Hatibi İsmail Sütçü, Bozkır Doğrama'yı ziyaret etti. Ziyarette, ülkemizde meydana gelen depremler sonrası **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın deprem bölgelerinde yaptığı faaliyetler anlatıldı. Uysal'da ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. •HABER MERKEZİ





STK'lar depremin yaralarını sarıyor

Sivil Toplum Kuruluşları (STK), 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgede yaraları sarmak için insani yardım çalışmalarına devam ediyor. Konya'da bulunan STK'lar da depremzedeler için çalışmalarını sürdürüyor. •4'TE

STK'LAR DEPREMİN YARALARINI SARIYOR

Sivil Toplum Kuruluşları (STK), 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgede yaraları sarmak için insani yardım çalışmalarına devam ediyor. Konya'da bulunan STK'larda depremzedeler için çalışmalarını sürdürüyor.



Mehir Vakfı tarafından 6 Şubat'tan beri depremzedeler için AFAD'a 25 bin lira nakdi yardım, Türkiye Kızılay Derneğine 452 bin 755 lira, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesine de 267 bin 260 lira değerinde aynı yardım yapıldı. Vakıf, Konya'ya yerleşen ve konteynerlerde yaşayan depremzede ailelere de beyaz eşya, mobilya, ev tekstili, giyim ve züccaciye ürünleri başta olmak üzere 807 bin 293 lira değerinde aynı yardımda bulundu. Kahramanmaraşlı depremzede bir çiftin düğünü de Konya İl Müftülüğü ve Mehir Vakfı tarafından gerçekleştirilen törenle yapıldı.



Demirköy ilçesinde verilen Cenaze Hizmetleri Kursu sona erdi.

Kursiyerler Sertifikalarını Aldı

Demirköy Halk Eğitimi Merkezi tarafından Demirköy Merkez Kur'an Kursunda Cenaze Hizmetleri Kursu düzenlendi. Halk Eğitim Merkezi Cenaze Hizmetleri Kursu'nda; cenaze ile ilgili dini açıdan yapılması gereken işlemler hakkında bilgi sahibi olması ve bunların uygulanabilmesi, cenaze ile ilgili yapılması gereken idari ve hukuki kurallar hakkında bilgi sahibi olması konularında eğitim verildi.

Demirköy İlçe Müftülüğü bünyesinde verilen kursa katılım sağlayan kursiyerler, eğitim sonunda sınava girerek sertifikalarını aldı.

Kursiyerler, gerçekleştirilen kursla ilgili memnuniyetlerini dile getirerek yaşanan deprem felaketinin cenaze hizmetlerinin ne kadar önemli olduğunu ifade etti.

Demirköy **Diyanet Vakfı** Gençlik tarafından yapılan açıklamada "Demirköy İlçe Müftülüğü

bünyesinde Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından Merkez Kur'an Kursumuzda verdiğimiz Cenaze Hizmetleri Kursunun sonuna geldik. Kursiyerlerimiz sınav oldular ve sertifika almaya hak kazandılar.

Kursla ilgili memnuniyetlerini ifade eden kursiyerler, ülkemizde yaşanan depremle birlikte cenaze hizmetleri bilgisinin ne kadar önemli olduğunu dile getirdiler." ifadeleri yer aldı.



Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş ve **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** İslahiye'de incelemelerde bulundu.

Yaraları Sarmak İçin Durmadan Çalışılıyor

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İslahiye'de konteyner kent ve koordinasyon merkezini ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) deprem bölgesindeki çalışmalarını takip etmeyi sürdürüyor.

Hatay'da ziyaret ve incelemelerin ardından Gaziantep'in İslahiye ilçesindeki konteyner kente geçen Başkan Erbaş, burada açılan 4-6 yaş Kur'an kursuna ziyarette bulunarak, bir süre çocuklarla sohbet etti.

Daha sonra konteynerde yaşa-

yan Çelik, Yılmaz ve Alan ailelerini ziyaret eden Başkan Erbaş, ailelere geçmiş olsun dileklerini iletti.

Başkan Erbaş, konteyner kente yaptığı ziyaretin ardından İslahiye merkezdeki Sıdika Tayyar Hatun Camii'nin bahçesinde kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Deprem Koordinasyon Merkezine geçti. Burada incelemelerde bulunan Başkan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaretlerde Başkan Erbaş'a, Bingöl Valisi Kadir Ekinci ile **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç** Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş de eşlik etti.





Türkiye Diyanet Vakfı yaralara merhem oluyor

Türkiye Diyanet Vakfı, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelerde kurduğu lojistik merkezleriyle yardım malzemelerini afetzedelere hızla ulaştırıyor



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelerde kurduğu lojistik merkezleriyle yardım malzemelerini afetzedelere hızla ulaştırıyor. TDV'den yapılan açıklamaya göre, 6 Şubat'ta meydana gelen, merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından 7 bölgede depo ve lojistik merkezleri kuruldu. Türkiye'nin dört bir yanından tır ve kamyonetlerle gönderilen insani

yardım malzemeleri, bu depo ve lojistik merkezlerinde toplanıyor. Hayırseverler tarafından gönderilen insani yardım malzemeleri, görevli ve gönüllülerin yardımıyla tasnif edildikten sonra ihtiyaç duyulan bölgelere ulaştırılıyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen Kahramanmaraş'taki lojistik merkezinde görevli İsa Yılmaz, bölgelere günlük olarak tırların geldiğini, imamların gönderdiği ihtiyaç listeleri doğrultusunda yardımları sahiplerine ulaştırdıklarını kaydetti. ■ AA



Diyabet İşleri Başkanı Erbaş depremzedeleri ziyaret etti

DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Malatya'da afetzedelerle görüştü. Erbaş, ilk olarak İnönü Üniversitesi yerleşkesindeki İlhan Akıncı Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzedelere ziyarette bulundu. Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Erbaş, yurttaki bulunan **Diyabet Çocuk Etkinlik Kursu**'ndaki çocuklarla sohbet etti. Battalgazi ilçesindeki **Kemek Karagözlüler Camisi**'ne geçen Erbaş, bahçede kurulan **Türkiye Diyabet Vakfı** mobil ikram alanında çalışan personele teşekkürlerini iletti. ■ AA



Diyamet ekipleri Hatay'da afetzedelere hizmet veriyor

Antakya'da 13 çadır mescit kuran **Diyamet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle depremzedelere destek oluyor

DIYAMET İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor. "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı Antakya'da, enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, Türkiye'nin dört bir yanından gelen yardımların afetzedelere ulaştırılmasında sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları devam ediyor.

GÜNDE 6 BİN YARDIM KOLİSİ ULAŞTIRIYOR

Diyamet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** da Antakya'da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalışmalarını afetzedelere destek oluyor. Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar aldığı kentte 13 çadır mescit kuran **Diyamet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor. Mer-



kez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfakta 8 bin kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bulunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremzedelere meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin

yardım kolisi ulaştırıyor. **Diyamet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, ilk günden itibaren gönüllü personelleri yaraları sarmaaya çalıştıklarını söyle-

di. Türkiye'nin her yerinden vatandaşların gönderdiği yardımların lojistik merkezine geldiğini anlatan Kazancı, "Gıda, hijyen ürünleri, çadır, yakıt, odun, soba gibi ihtiyaç malzemeleri gönderiyorlar. Bunların günlük ihtiyaç duyulan yerlere 8 mobil dağıtım aracımızla sevkiyatını yapıyoruz. Yaklaşık 8 bin kişiye günlük sabah, öğle ve akşam olmak üzere ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, vatandaşlarımızın gönderdiği emanetlerini yemeğe dönüştürüp o imkanı sunmanın mücadelesini veriyoruz" diye konuştu. Kazancı, çadır kentlerde kurdukları mescitlerde din hizmetlerinin sürdürdüğünü belirterek "Çadır kentlerde 4-6 yaş Kur'an kursları açtık. Milli ve manevi hizmetimizi yürütmeye çalışıyoruz. Türkiye'nin her yerinden çocuklarımız kendi oyuncaklarını gönderdi. O oyuncakları denk geldiğimiz çocuklara ve 4-6 yaş kurslarımıza teslim ediyoruz. Onları mutlu edebilirsek ne mutlu" diye konuştu. ■ AA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV depremzede kadınların Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-15682969/>
<https://www.karamanhaber.com/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-kutladi/101244/>
<https://www.gazeteabc.com/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-kutladi/429070/>
<https://www.sondakika-24.com/genel/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-h393980.html>
<https://www.t4haber.com.tr/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-kutladi/445597/>
<https://www.koydenhaber.com/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-kutladi/224327/>
<https://www.nehaber24.com/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-h1774197.html>
<https://www.enderinhaber.com/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-kutladi/212549/>
<https://www.haberinsaati.com/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-kutladi/76456/>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-4220322/>
<https://www.sha.com.tr/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-kutladi/206532/>
<https://objektifturkiye.com/haber/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-16263.html>
<https://surmelihaber.com/yozgat-il-muftulugunden-8-mart-dunya-kadinlar-gunu-etkinligi-10316h.htm>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-468294.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-ku-1051860694/>
<https://www.ekovitrin.com/genel/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-h820650.html>
<https://www.burdahaber.com/genel/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-h446056.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-16263.html>
<https://www.memleket.com.tr/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-2188453h.htm>
<https://vangolutv.com.tr/haber/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-145785.html>
<https://www.turkiyegercekleri.com/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-kutladi/536819/>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/3/8/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-kutladi-6745861.html>
<https://ulusalgundem.com/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi/>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-haber-2295388.htm>
<https://pusuhaber.net/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi/>
<https://yalovadabugun.com/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi/>
<https://www.habermarmara.com.tr/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gunu-nu-kutladi/884213/>
<https://www.olay53.com/haber/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-1197255.htm>
<https://www.gazeterize.com/genel/tdv-depremzede-kadinlarin-dunya-kadinlar-gununu-kutladi-h14922625.html>

“Diyanet İşleri Başkanlığı olarak, vatandaşlarımızın her zaman her yerde yanındayız”

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30514331-diyamet-isleri-baskani-erbas-tdv-arama-kurtarma-ekibi-ile-gorustu>
<https://www.ekovitrin.com/genel/baskan-erbas-diyamet-isleri-baskanligi-olarak-vatandaslarimizin-her-zaman-her-yerde-yanindayiz-h820815.html>
<https://surmelihaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-vatandaslarimizin-her-zaman-her-yerde-yanindayiz-10330h.htm>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Diyamet-isleri-Baskani-Erbas-TDV-arama-kurtarma-ekibi-ile-gorustu-36015>
<https://yalovadabugun.com/dib-diyamet-isleri-baskanligi-olarak-vatandaslarimizin-her-zaman-her-yerde-yanindayiz/>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/baskan-erbas-diyamet-isleri-baskanligi-olarak-vatandaslarimizin-her-zaman-her-yerde-yanindayiz-h1774364.html>
<https://yalovadabugun.com/baskan-erbas-diyamet-isleri-baskanligi-olarak-vatandaslarimizin-her-zaman-her-yerde-yanindayiz/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-isleri-baskani-erbas-tdv-arama-kurtarma-15683405/>
<https://abcgazetesi.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-tdv-arama-kurtarma-ekibi-ile-gorustu-aciklamasi-471148>

Türkiye Diyanet Vakfı deprem bölgesine yardım malzemesi gönderdi

<https://www.sabah.com.tr/yasam/diyamet-depremedelerin-yaninda-6386660>

Diyamet İşleri Başkanı Erbaş, Kahramanmaraş'ta din görevlileriyle bir araya geldi

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/vatandaslarla-bir-araya-geldi-2-h81678.html>

Hayırseverler depremedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://www.kenthaber27.com/haber/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-468363.html>

<https://ajansturkhaber.com/haber/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-239371.html>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-1051860692/>

<https://www.ekovitrin.com/hakkari/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-h820652.html>

<https://www.burdahaber.com/hakkari/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-h446058.html>

<https://vangolutv.com.tr/haber/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-145783.html>

<https://www.habermarmara.com.tr/hakkari-deki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek/884215/>

<https://www.olay53.com/haber/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-1197253.htm>

<https://www.gazeterize.com/hakkari/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-h14922627.html>

<https://www.t4haber.com.tr/hakkari-deki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek/445599/>

<https://www.nehaber24.com/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek>

<https://www.gazeteabc.com/hakkari-deki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek/429072/>

<https://www.sondakika-24.com/hakkari/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-h393982.html>

<https://www.koydenhaber.com/hakkari-deki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek/224329/>

<https://www.beyazgundem.com/hakkari/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-h1774199.html>

<https://beyazgazete.com/haber/2023/3/8/hakkari-deki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-6745858.html>

<https://www.istanbulhaber.com.tr/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-haber-2295389.htm>

<https://www.haberinsaat.com/hakkari-deki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek/76458/>

<https://www.ih.com.tr/hakkari-haberleri/hakkarideki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-4220328/>

<https://www.hakkarihabertv.com/muftuluk-gorevlilerinden-ornek-davranis-62491h.htm>

<https://corumradyotelevizyonu.com/depremedelere-yardim-icin-kardeslik-carsisi-kuruldu/>

<https://www.mynet.com/corumda-depremedelere-yardim-icin-kardeslik-carsisi-kuruldu-180105553004>

<https://www.haberturk.com/corum-haberleri/30509927-corumda-depremedelere-yardim-icin-kardeslik-carsisi-kuruldu>

<https://www.diyadinnet.com/hakkari-deki-din-gorevlilerinden-deprem-bolgesine-1-milyon-300-bin-tl-destek-h21424/>

<https://www.haberci-gazete.de/gurbetci-cift-umre-parasini-depremedelere-bagisladi/>

Sivil toplum kuruluşları depremedeler için seferber oldu

<https://www.mynet.com/stklerin-deprem-bolgesindeki-yardim-seferberligi-suruyor-180105552926>

<https://www.adalet.tv/stk-lerin-deprem-bolgesindeki-yardim-seferberligi-suruyor/22243/>

<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/stklerin-deprem-bolgesindeki-yardim-seferberligi-suruyor-10>

<https://www.kapaklibakis.com.tr/stklerin-deprem-bolgesindeki-yardim-seferberligi-suruyor-10>

Çorumlu hayırsever arsasını TDV'ye bağışladı

<https://www.osmancikhaber.com.tr/guncel/arsasini-bagislayan-sukru-kabaka-diyanetten-tesekkur-belgesi-h7932.html>

<https://www.yaylahaber.com.tr/diyanet-vakfindan-bagis-yapan-vatandasa-tesekkur-belgesi>

<https://www.osmancikhaber.com.tr/arsasini-bagislayan-sukru-kabaka-diyanetten-tesekkur-belgesi>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://surmelihaber.com/diyanet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfi-deprem-bolgelerinde-yaralari-sarma-10322h.htm>

<https://www.yarin11.com/muftulukten-kuru-gida-kampanyasi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftulukten-depremzede-ailelere-moral-programi>

<https://www.muftulukhaber.com/muftulukten-depremzede-ailelere-moral-programi/13921/>

<https://www.kanalb.com.tr/haber.php?HaberNo=174427>

<https://bilecik11.com/muftulukten-kuru-gida-kampanyasi-aciklamasi/>

<https://www.bilecikhaber.com.tr/muftulukten-kuru-gida-kampanyasi-350383h.htm>

<https://www.muftulukhaber.com/iyilik-tirlari-atasehirden-depremzedeler-icin-yola-cikti/13909/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gonulluleri-depremzedeler-icin-kendi-elleri-ile-hazirlik-yapiyor>

<https://www.muftulukhaber.com/tdv-gonulluleri-depremzedeler-icin-kendi-elleriyle-hazirlik-yapiyor/13917/>

<https://www.kucukmenderes.com.tr/odemise-selam-var/>

<https://geyvemedya.com/geyve-muftulugunden-depremzedelere-yardim/>

<https://www.muftulukhaber.com/pendikten-iyilik-tirlari-dualarla-deprem-bolgesine-ugurlandi/13911/>

Yozgat'ta kadınlara özel Berat Kandili programı düzenlendi

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/dualar-depremzedeler-icin-h81677.html>

Hediyem Kitap Olsun kampanyası kapsamında Sultanbeyli'de konuk evinde kitaplık oluşturuldu

<https://www.muftulukhaber.com/sultanbeyli-kadin-konuk-evinde-kitaplik-olusturuldu/13916/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	9.03.2023	17:52:27	ÜLKE TV	AFGAN VATANDAŞI DEPREMZEDELERİ YALNIZ BIRAKMADI	ÜLKE'DEN HABERLER	00:01:19
2	9.03.2023	18:36:01	DİYANET TV	DİYANETİN ARAMA KURTARMA EKİBİ	ANA HABER	00:03:54
3	9.03.2023	18:39:54	DİYANET TV	TDV ARAMA KURTARMA EKİBİ ANKARADAYDI	ANA HABER	00:02:50
4	9.03.2023	18:42:44	DİYANET TV	ÖZBEKİSTANLI ABDULLAH DA TDV GÖNÜLLÜSÜ	ANA HABER	00:03:45
5	9.03.2023	16:34:54	TRT HABER	DEPREM DAYANIŞMASI	GÜNÜN İÇİNDEN	00:01:53
6	9.03.2023	04:24:03	KANAL 7	DEPREM BÖLGESİNE MORAL ZİYARETLERİ	HABER SAATİ	00:02:37
7	9.03.2023	06:58:51	KANAL 7	DEPREM BÖLGESİNE MORAL ZİYARETLERİ	KANAL 7'DE SABAH	00:02:35
8	9.03.2023	19:20:56	KANAL 3	GURBETÇİ ÇİFTTEN ÖRNEK DAVRANIŞ	ANA HABER	00:01:40